Baancompetitie M3 8

Baancompetitie 8 - Haarlem 1-2-2016

Daguitslag masters M3

pos nr naam

1 144 Martin Zuiver

2 40 Erwin Henskes

3 70 Lucas Briihl

4 247 Fred Molenaar

5 202 John van Lammeren
6 118 André de Bruin

7 158 Wil Schermer

8 19 Johan Schut

9 194 Bas de Zwart

10 93 Frans van Rijt

11 219 Marco ten Have
12 84 Marco van der Ham
13 63 Jos Smit

14 252 Nico Zwart

15 37 Jaap de Louw

16 79 Daan van der Sar
17 83 Herald Helsen
18 44 Gerard Kool

19 77 Evertvan Rijt
20 34 Jurriaan Smit
21 215 Peter de Wit
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woonplaats sponsor

Kudelstaart
Haarlem
Amsterdam
Santpoort-Noord
Ter Aar
Aarlanderveen
Zaandam
Alphen aan Den Rijn
Warmond
Velserbroek
Zaandijk
Lisserbroek
De Zilk
Zaandam
Westzaan
Leimuiden
Haarlem
Heemskerk
Haarlem
Oegstgeest
Haarlem
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rnd pnt premie tot

15,1
14
13
12
11

=
o

PN WS OO N 0O

15,1
14
13
12
11

=
o

P N WS OO N 0O

lvanl



Seizoen: 15-16 Baan masters M3 - Baancompetitie M3 t/m wedstrijd 8 (1-2-2016)

Tussenklassement

pos nr
1 144
2 53
3 40
4 12
5 69
6 158
7 83
8 118
9 84
10 202
11 70
12 247
13 219
14 11
15 80
16 215
17 119
18 194
19 19
20 44
21 207
22 252
23 145
24 131
25 93
26 63
27 129
28 101
29 121
30 191
31 28
32 134
33 154
34 o1
3 37
36 56

naam

Martin Zuiver

Mark van Ruiten
Erwin Henskes
Leonard Zonneveld
Leon Diemen

Wil Schermer
Herald Helsen
André de Bruin
Marco van der Ham
John van Lammeren
Lucas Bruhl

Fred Molenaar
Marco ten Have
Pim Koeckhoven
Sjors van der Klauw
Peter de Wit

Rein Kempen

Bas de Zwart
Johan Schut
Gerard Kool

Jerry Huiberts

Nico Zwart

Pieter de Jong

Bart Taag

Frans van Rijt

Jos Smit

Erik Negenman
Piet Kant

Albert Wilmsen
Jan Dekker

Piet van Tongeren
Eric de Kant
Ronald Elbersen
Paul Graas

Jaap de Louw
Frank Christiaans
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Baancompetitie M3 8

Baancompetitie 8 - Haarlem 1-2-2016

Premie dagklassement masters M3

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor tot pnt
1 19 Johan Schut Alphen aan Den Rijn 6
2 102 Pim van den Bos Oostknollendam 4
3 215 Peter de Wit Haarlem 2
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Seizoen: 15-16 Baan masters M3 - Baancompetitie M3 t/m wedstrijd 8 (1-2-20

Premie klassement

pos
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nr
19
44
144
102
215
158
34
244
247
101
53
37
83
12
98
191
56

Nnaam

Johan Schut
Gerard Kool
Martin Zuiver

Pim van den Bos
Peter de Wit

Wil Schermer
Jurriaan Smit
Anton Koomen
Fred Molenaar
Piet Kant

Mark van Ruiten
Jaap de Louw
Herald Helsen
Leonard Zonneveld
Hans Koeleman
Jan Dekker
Frank Christiaans
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Baancompetitie M3 8

Baancompetitie 8 - Haarlem 1-2-2016

Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 144 Martin Zuiver 35 23:12.405 36.937 34.879 0
2 40 Erwin Henskes 35 23:12.701 34.049 34.049 0
3 70 Lucas Briihl 35 23:13.141 34.589 34.333 0
4 247 Fred Molenaar 35 23:13.347 37.736 35.617 0
5 202 John van Lammeren 35 23:13.401 34.576 34.530 0
6 118 André de Bruin 35 23:13.480 34.655 34.655 0
7 158 Wil Schermer 35 23:13.537 34.494 34.494 0
8 19 Johan Schut 35 23:13.639 38.342 37.011 0
9 194 Bas de Zwart 35 23:13.647 34.602 34.602 0
10 93 Frans van Rijt 35 23:13.649 35.095 35.095 0
11 219 Marco ten Have 35 23:14.058 35.211 35.096 0
12 84 Marco van der Ham 35 23:14.232 35.503 34.855 0
13 63 Jos Smit 35 23:14.845 35.592 34.913 0
14 252 Nico Zwart 35 23:15.182 35.539 35.061 0
15 37 Jaap de Louw 35 23:15.236 35.477 35.103 0
16 79 Daan van der Sar 35 23:15.415 35.333 35.284 0
17 83 Herald Helsen 35 23:15.496 35.759 35.046 0
18 44 Gerard Kool 35 23:17.169 37.631 34.944 0
19 77 Evertvan Rijt 35 23:17.749 38.770 35.146 0
20 34 Jurriaan Smit 35 23:25.597 44.162 35.155 0
21 215 Peter de Wit 35 23:26.547 45.682 34.743 0
22 98 Hans Koeleman 34 22:38.581 36.149 36.149 0
23 12 Leonard Zonneveld 34 23:20.486 45592 35.088 0
24 203 Jan van der Pol 32 22:06.734 49.895 36.780 0
25 69 Leon Diemen 32 23:26.867 2:10.329 35.021 0
26 129 Erik Negenman 31 21:33.205 44.980 36.055 0
27 102 Pim van den Bos 30 21:14.663 1:14.480 36.923 0
28 121 Albert Wilmsen 28 19:53.850 1:09.695 35.764 0
29 87 Erik Borgman 27 18:58.459 1:06.532 36.498 0
30 151 Hans de Koning 27 19:33.923 1:31.291 36.514 0
31 124 André Broere 26 17:49.781 1:05.125 35.818 0
32 91 Paul Graas 26 18:37.498 1:16.410 36.786 0
33 191 Jan Dekker 26 18:37.968 1:16.682 36.157 0
34 31 Jacques 't Hoen 24 17:27.291 1:58.768 36.516 0
35 68 Jos van Lith 24 18:21.261 1:35.919 36.535 0
36 131 Bart Taag 22 14:47.762 40.264 35.145 0
37 47 Niels Haarbosch 22 15:20.587 1:05.446 38.073 0
38 134 Eric de Kant 21 14:13.348 38.668 36.967 0
39 13 Freddy Holwerda 20 13:35.739 40.695 37.700 0
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Baancompetitie M3 8

Baancompetitie 8 - Haarlem 1-2-2016

Lege batterij masters M3
nr naam woonplaats sponsor Lege transponder
31 Jacques 't Hoen Nieuw Vennep LR-54122
121 Albert Wilmsen Zaandam RW-00454
215 Peter de Wit Haarlem SF-14176
nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd
44 Gerard Kool Heemskerk CX-14633
87 Erik Borgman Aalsmeer RH-99727
131 Bart Taag Haarlem TW-78204
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